
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

087 
010 
046 
031 
007 
110 

Nome 

Alejo Caracoche 
Leandro Almeida  
Bernardo Tambasco 
Enzo Oreste 
Carlos Gomes 
Rafael Resende 

Classe 

PJK 

Senior 

PjK 

PjK 

Senior 

PNK 

M e lhor Te m po 

56.675 
56.906 
57.267 
57.329 
57.919 
58.006 

Diff 

0.231 
0.592 
0.654 
1.244 
1.331 

Melhor Veloc. 

76,224 
75,915 
75,436 
75,355 
74,587 
74,475 

na volta. 

5 
5 
7 
4 
8 
6 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 05/05/2023 17:13:21 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - SENIOR/MASTER - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

1º Treino Livre - Senior/Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:59:47 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/04/2023 12:00 
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